
コープあいづ暮らしのたすけあいの会｢学びの会｣ 
 
 
 
 
 

今年も早いもので、もう二ヶ月が過ぎてしまいま

した。まだまだ寒さは厳しいですが、少しずつ会津

にも春が近づいてくるのを感じますね。 

 コープ暮らしのたすけあいの会では、普段なかなか親子で料理をつくる場面

はないと思い、今年度も子育ての一環「食育」として「親子料理教室」を開催

したいと存じますのでご案内申し上げます。皆さんご一緒に作ってみません

か！（お孫さんと参加されても良いですよ！） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
※ エプロン･三角巾はご用意ください。 

０２４１－２２－１０４１ コープあいづ本部 猪瀬まで 
 

料理教室申込書 

氏    名 地 区 名 電話番号・連絡事項 
 
 

  
 
お子さん（       名参加） 

 月 日（ ）１０時～１３時頃まで 

               

   

                    お子さん１名増に付き２００円追加となります。 

先着１５組様とさせて頂きます申し込み締

※頂いた個人情報は、企画の案内と連絡にのみ使用いたします。 



 


